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FINAS
Tokkolantie 3 ‘058 a soane o
16300 ORIMATTILA
Naytetiedot Nayte Talousvesi
Nayte otettu 07.12.2022 Kellonaika 11.00
Vastaanotettu 07.12.2022 Kellonaika 16.24
Tutkimus alkoi 07.12.2022 Naytteenoton syy Viranomaisvalvonta
Ottopiste Lintulan paivakoti
Naytteenottaja Pyykdla Jaana, terveydensuojeluinsindori
Lampdtila 1 min juoksutuksen jalkeen: 14, 7 °C
Analyysi Menetelméa 36976-1 36976-2 Yksikkd [Epéavarm
Talousvesi Talousvesi uus-%
Juoksutettu Juoksuttamaton
Lintulan paivakoti | Lintulan paivakoti
Kupari, Cu * SFS-ENISO 0,0016 0,0040 mg/| 20
17294-2:2016
Lyijy, Pb * SFS-ENISO <0,1 <0,1 po/l 20
17294-2:2016
Nikkeli, Ni * SFS-ENISO <0,1 <0,1 po/l 25
17294-2:2016
Haju SFS-EN 1622:2006, ei sivuhajua
Annex C
Maku SFS-EN 1622:20086, ei sivumakua
Annex C
Veden lampétila kenttamittaus 8,6 °C
* = Akkreditoitu menetelma

Lausunto

Yhteyshenkil®

Tiedoksi

Naytevesi 1 taytti tutkituilta ominaisuuksiltaan talousvedelle asetetut kemialliset
laatuvaatimukset ja -tavoitteet. (STM asetus 1352/2015, 683/2017).

Naytevedessa 2 ei todettu tutkittujen ominaisuuksien poikkeavia pitoisuuksia (STM
asetus 1352/2015, 683/2017).

Analyysitulosten tulkinnassa ei ole huomioitu mittausepavarmuutta. Arvio
mittausepavarmuudesta toimitetaan pyynnosta.

Nikkola Kirsti, 010 3913 421, kemisti

Hamalainen Jyri, jyri.hamalainen@orimattila.fi;

Junkkari Jami, jami.junkkari@orimattila.fi;

Kotonen Petteri, petteri.kotonen@orimattila.fi;

Lahtela Tommi, tommi.lahtela@orimattila.fi;

Liukkonen-Hamalainen Kirsi, kirsi.liukkonen-hamalainen@orimattila.fi;
Mynttinen Mirja, mirja.mynttinen@orimattila.fi;

Sepanmaa Pekka, pekka.sepanmaa@orimattila.fi;

Analyysitulokset patevéat ainoastaan analysoiduille naytteille.

Tama testausseloste on hyvaksytty sdhkoisesti ja on pateva ilman allekirjoitusta. Testausselosteen saa

kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa.

Postiosoite
Viikinkaari 4
00790 Helsinki

metropolilab@metropolilab.fi

Puhelin Faksi Y-tunnus
+358 10 391 350 +358 9 310 31626 2340056-8
Alv. Nro
http://www.metropolilab.fi F123400568



o M Etropc‘]l | Lab TESTAUSSELOSTE 2022-36976 2(2)
Vesi 12.12.2022

tulokset.hoas@phhyky.fi

Analyysitulokset patevéat ainoastaan analysoiduille naytteille.
Tama testausseloste on hyvaksytty sdhkoisesti ja on pateva ilman allekirjoitusta. Testausselosteen saa
kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa.
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